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Yrityspurjehdus 
  
Purjehdus on hyvä vaihtoehto 
tavanomaiselle asiakastapahtumalle kuten 
saunaillalle tai ravintolakierrokselle. 
Vesille lähdetään aina ilman alkoholi-
juomia koska kaikkien aktiivista toimintaa 
tarvitaan veneen hallinnassa. 
 
Lainisalo Sailing Team järjestää yrityksellenne 
purjehdusta 1-4 kpl Melges 24 veneellä, yhteen 
veneeseen mahtuu 3-4 vierasta ja mukana on koko ajan 
kokenut kippari.  
 
Yrityspurjehduksen ohjelmaan kuuluu kokoontuminen 
rantaan, yhteinen info tapahtumasta, kippareiden 
esittely ja vieraiden jako joukkueisiin. 
 
Tiimityöskentelyn avainasioihin kuuluu tutustuminen 
oman joukkueeseen, tärkeimpien veneosien 
nimeäminen sekä tavallisimpien manööverien 
läpikäynti. Nämä ovat ohjaaminen, purjeiden nosto ja 
purjeiden trimmaaminen. 
 
Harjoittelu vesillä. Ajetaan ulos satamasta ja harjoi-
tellaan hetki käännöksiä ja purjeiden trimmaamista.  
 
Tapahtuma voi olla parin tunnin iltapurjehduksesta 
aina kokopäiväiseen purjehdukseen johon on  myös 
mahdollista järjestää esim. lounas.  
 

 
 
Tyytyväisiä yrityspurjehduksen antamasta 
lisäarvosta ovat mm: 
 
Nokia 
Pohjola Oy 
Fonecta Finder 

Pelastusliivit järjestetään kaikille osallistujille, sopiva 
vaatetus tulee olla vierailla mukana, tästä informoidaan 
erikseen ohjelman ja vuodenajan mukaan.  
 

 
 
Purjehtiessa veneellä voidaan sopivissa tuulissa 
kokeilla vauhtiominaisuuksia tai jos tapahtumaan 
varataan useampi vene voidaan järjestää esimerkiksi 
leikkimielinen regatta rannan läheisyydessä.  
 

 
 
Purjehdukset hinnoitellaan tapauskohtaisesti mutta 
tarjouksen perustana on 100 € per vene ja tunti, 
sisältäen veneen ja kipparin, tarpeeksi juomia kaikille 
ja  kuvaamisen. Muu oheistoiminta hinnoitellaan 
asiakkaan toivomusten perusteella tapauskohtaisesti. 
Hintoihin lisätään 22% alv. 
 
Purjehduksista on sovittava hyvissä ajoin, varsinkin 
useamman veneen ollessa kysymyksessä, jotta saataisi 
kokoon tarvittava määrä veneitä sopivaan ajankohtaan. 
 
Ota yhteyttä: 
Lainisalo Sailing Team, 
Martin Finell  0505004842 
martin_finell@writeme.com 


